Fiche technique

présentoir de table
CRISTALLO

hauteur x largeur x profondeur 70 x
200 x 44 mm, panneau en verre de
sécurité, montant en acier
inoxydable

Made in

Numéro d'article; 686091

Chevalet de table CRISTALLO

présentoir de table

e hauteur x largeur x profondeur 70 x 200 x 44 mm
e panneau en verre de sécurité
¢ montant en acier inoxydable

équipement
d'information
type de panneau de

panneau d'information alignement format paysage

matériau de panneau de

présentoir de table verre de sécurité

signalisation signalisa
hauteur 70 mm matériau de montant acier inoxydable
largeur 200 mm Poids 0,294 kg

profondeur 44 mm



504439

504441

504442

Cela s'adapte aussi

222696

222855

504411

504426

504583

527161

L4
L4

w

6

affichage libre/occupé, diamétre 35 mm, panneau en plastique coloris rouge/vert,
cadre en plastique en argent

film, pour plaque de porte et murale, format DIN A4, convient pour DIN A4, en
polyéthylene

film, pour plague de porte et murale, format DIN A3, convient pour DIN A3, en
polyéthylene

nettoyant pour vitres, flacon vaporisateur avec capacité 0,75 |

lingette vitres, avec un c6té rugueux et un co6té lisse, en microfibre en vert clair,
longueur x largeur 400 x 400 mm

cadre rabattable, hauteur x largeur 240 x 327 mm, format DIN A4, cadre en
aluminium anodisé en argent, épaisseur profilé 25 mm

porte-affiche, hauteur 800 mm, 1 cadre, cadre en aluminium, structure en aluminium
anodisé argent

stop-trottoirs, convient pour extérieur, hauteur x largeur x profondeur 1150 x 640 x 790
mm, convient pour DIN A1, cadre en aluminium anodisé coloris argent

portemanteau, hauteur x diametre 1750 x 390 mm, 5 pateres a chapeaux et 8
crochets portemanteaux, porte-parapluies avec égouttoir, En acier, pied en
plastique, avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en aluminium-
argenté





