présentoir de table

CRISTALLO

hauteur x largeur x profondeur 70 x 200 x 44 mm, panneau en verre de sécurité, montant en acier inoxydable

Numéro d'article: 686091







Chevalet de table CRISTALLO

présentoir de table

- hauteur x largeur x profondeur 70 x 200 x 44 mm
- panneau en verre de sécurité
- montant en acier inoxydable

Détails techniques			
équipement d'information	panneau d'information	alignement	format paysage
type de panneau de signalisation	présentoir de table	matériau de panneau de signalisa	verre de sécurité
hauteur	70 mm	matériau de montant	acier inoxydable
largeur	200 mm	Poids	0,294 kg
profondeur	44 mm		

Accessoires

504439	-	affichage libre/occupé, diamètre 35 mm, panneau en plastique coloris rouge/vert, cadre en plastique en argent
504441		film, pour plaque de porte et murale, format DIN A4, convient pour DIN A4, en polyéthylène
504442		film, pour plaque de porte et murale, format DIN A3, convient pour DIN A3, en polyéthylène

Cela s'adapte aussi			
222696	ā	nettoyant pour vitres, flacon vaporisateur avec capacité 0,75 l	
222855		lingette vitres, avec un côté rugueux et un côté lisse, en microfibre en vert clair, longueur x largeur 400 x 400 mm	
504411	100	cadre rabattable, hauteur x largeur 240 x 327 mm, format DIN A4, cadre en aluminium anodisé en argent, épaisseur profilé 25 mm	
504426	A	porte-affiche, hauteur 800 mm, 1 cadre, cadre en aluminium, structure en aluminium anodisé argent	
504583	382	stop-trottoirs, convient pour extérieur, hauteur x largeur x profondeur 1150 x 640 x 790 mm, convient pour DIN A1, cadre en aluminium anodisé coloris argent	
527161	1	portemanteau, hauteur x diamètre 1750 x 390 mm, 5 patères à chapeaux et 8 crochets portemanteaux, porte-parapluies avec égouttoir, En acier, pied en plastique, avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en aluminium-argenté	